شماره مسلسل ۳۸۰۲ - سال شانزدهم سه شنبه ۱۷ حمل ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۶ اپریل ۲۰۲۱ میلادی

## تولید ابریشم به یک متریک‌تن در کشور رسید

وزارت زراعت آبیاری و مالرداری در برگه فیسبوک خود نوشته است که تولید ابریشم به یک متریک‌تن در کشور رسیده است. همچنان این وزارت گفته است که آمار ریاست احصاییه و معلومات وزارت زراعت، آبیاری و مالرداری، نشان می‌دهد که در سال ۱۳۹۹، میزان تولید ابریشم به یک‌هزار و ۹۹ کیلوگرام رسید.